Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина

Центрального района Волгограда»

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,

e-mail: lyceum5@volgadmin.ru

ИНН 3444062702

ПРИКАЗ

01.07. 2025 года     № 277

О зачислении в 1-й класс

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 №458  «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального,

основного общего и среднего общего образования», приказом Министерства

просвещения РФ от 08.10.2021 г. № 707 «О внесении изменений в приказ от

02.09.2020 № 458», приказом Министерства просвещения РФ от 30.08.2023 г.

№ 642 «О внесении изменений в приказ от 02.09.2020 г. №458», приказом

Министерства просвещения РФ от 04.03.2025 г № 171 «О внесении

изменений в порядок приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 2 сентября 2020г. №458», законом Волгоградской области от 04.10.2013 г.

№118-ОД «Об образовании в Волгоградской области», в соответствии с

Постановлением Администрации  Волгограда № 192 от 27.02.2025 г.  «О

закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений Волгограда

за территориями городского округа город-герой Волгоград», Порядком

приема граждан на обучение по общеобразовательным программам

начального, основного общего и среднего общего образования в МОУ Лицей

№ 5 имени Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании предоставленных документов и обращений родителей

посредством Единого портала государственных услуг, региональной ГИС

«Единая информационная система в сфере образования Волгоградской

области» зачислить в 1-й класс:

mailto:lyceum5@volgadmin.ru

5367634400 5309996222 5365473017

232297400 5302162258 2504012743899343025

5367640173 5360828636 5340998196

5367666440 5353267784 5304398107

5357963647 5338234846 5387575965

5292900166 5298841576 5412391372

5340442395 5379108778 5401751131

2504018136047235843 2504012184952625787 5431526687

5338754146 5356525399 5343253433

5293837232 5338317131 2504177066575516723

5361324815 5321779442 5293662975

5310736924 5351299185 5424591586

5306651280 5365327659 5298640644

5362885818 5313557889 2504195846156277740

5369713780 5361018812 5410575761

5373663912 5338070149 5466484882

5341635063 5324083170 5466774597

18401/С3/2504022807767 5379357446 2504245881735921306

5374470054 5379228951 5363291763

2504017931270416343 18401/С3/2504079811035 5423676251

2504010205744124364 18401/С3/2504014874051 5580307934

5377857132 5378089620 5582148285

5366463713 5338324001 5346892136

5354630532 5339439046 5611260433

5342573899 5357439358 5419418075

2504013346231946862 5367122620 5627765977

5363610673 5366885090

5308055648 5292510683

5293425198 5339627644

5371822944 5313386559

2.Сделать соответствующую запись в Книгу приказов о движении учащихся

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

и.о. директора                         М.В. Полянский